令和６年４月１２日

保護者の皆様へ

岸和田市立桜台中学校

校 長    池 内 容 子

進路説明会と修学旅行・1 年宿泊学習説明会の開催について（ご案内）

 陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育活動

にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記の通り進路説明会を実施いたします。全学年の保

護者様を対象に、お子様の教室にて 30 分程度の予定です。

 進路説明会終了後には、３年生の保護者様を対象に修学旅行説明会、１年生の保護

者様を対象に宿泊学習説明会を実施いたしますので、あわせてご参加くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

いずれかの説明会にご参加いただける場合は、会場準備等の都合上、連絡メールにて

お知らせのフォームより、前日４月 18 日(木)17 時までにご返信ください。

（お申し込みフォームは web ページへの掲載はしておりません）

記

1. 日時  令和６年４月１９日（金） １４時００分～

2. 場所  岸和田市立桜台中学校 各教室（お子様の教室にてリモート開催します）

3. 対象  全学年の保護者

4. 内容

１４時００分～１４時３０分 進路説明会

１４時４０分～１５時１０分 ３年生：修学旅行説明会

 １年生：宿泊学習説明会

        ※ご兄弟が１・３年に同時在籍している場合、どちらか一方にご参加いただき、

他方については後日資料をお渡しさせていただきます。

５．  その他

・お車での来校はご遠慮ください。

また、学校近隣施設への駐停車も固くお断りします。

・自転車は施錠し、駐輪場に駐車してください。

・上履きと下足入れのご持参にご協力ください。